Gemeinde Dranske

Beschlussauszug

aus der
Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Dranske
vom 09.12.2021

Top 6.9 Finanzielle Unterstiitzung an den Heimatverein Dranske e.V.

019.07.187/21

Beschluss:

Die Gemeindevertretung Dranske beschlief3t die finanzielle Unterstiitzung des Heimatvereins
Dranske e.V. fur die Sicherstellung der Offnungszeiten im Museum Dranske im Jahr 2021 in
Ho6he von 800,- € (100%) zu gewahren, da es sich hier um einen speziellen Einzelfall

gemal der § 3 Abs. 3 der Forderrichtlinie handelt.

Ausgeschlossen ist/sind:

Abstimmungsergebnisse

anwesend

ja

nein

Enthaltung

ausgeschl.*

9

9

0

0

0

* Verfahrensvermerk: Mitwirkungsverbot Aufgrund des § 24 der KV M-V




